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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
  11154
   5585
   5585

Poděbrady Nymburk
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí kandidáti Poděbrady
 1.     Jaroslav Červinka                            62        1.          1893
 2.     Jaroslav Štěpán                              51        2.          1774
 3.     Zdeněk Havlas                                43        3.          1602
 4.     Petr Dvořák                                  32        4.          1559
 5.     Milan Koláčný                                38        5.          1587
 6.     Aneta Janovcová                              35        6.          1519
 7.     Miroslava Homolová                           46        7.          1536

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO PODĚBRADY
 1.     Ladislav Langr                               63        1.          1324
 2.     Michal Vlk                                   44       12.          1125
 3.     Daniel Vencl                                 44        2.          1084
 4.     Tomáš Maux                                   29        3.          1091
 5.     Taťána Zimanová                              44        4.           996

Volební strana č. 4 - Žijeme pro Poděbrady
 1.     Lucie Kurková                                55        1.           552

Volební strana č. 5 - Pro občany Poděbrad
 1.     Radek Smejkal                                44        3.           872
 2.     Petr Hercik                                  47        1.           856
 3.     Jaromír Novák                                71        6.           852

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Roman Schulz                                 54        1.           983
 2.     Helena Štrobl Syrovcová                      64        4.           871
 3.     Dušan Zezulka                                50        2.           773

Volební strana č. 7 - Naše Poděbrady
 1.     Miroslav Holas                               60        2.           725
 2.     Miloš Mikolanda                              60        1.           638

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí kandidáti Poděbrady
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 1.     Jana Šeborová                                30        8.          1510
 2.     Jitka Solomová                               43        9.          1531
 3.     Marek Linhart                                47       10.          1509
 4.     Eva Harapesová                               30       11.          1488
 5.     Alena Bedrnová                               46       12.          1493
 6.     Mojmír Pavlík                                41       13.          1538
 7.     Hana Vaňková                                 73       14.          1470
 8.     Jana Heryánová Ryklová                       45       15.          1459
 9.     Lukáš Blažek                                 41       16.          1511
10.     Libuše Bukatová                              62       17.          1504
11.     Martin Tříska                                45       18.          1395
12.     Aleš Vlasák                                  45       19.          1387
13.     Jarmila Cenková                              58       20.          1409
14.     Jan Kocmánek                                 45       21.          1346

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO PODĚBRADY
 1.     Patrik Luxemburk                             44        5.          1023
 2.     Miloslav Hájek                               59        6.          1014
 3.     Karel Růžek                                  48        7.           976
 4.     Petr Žalud                                   33        8.          1012
 5.     Jana Poneszová                               54        9.           985
 6.     Josef Holas                                  24       10.           995
 7.     Ivana Kubánková                              53       11.          1056
 8.     Martin Kurka                                 44       13.          1034
 9.     Martin Daněk                                 43       14.           966
10.     Barbora Scholzová                            34       15.           983
11.     Milan Funda                                  54       16.           909
12.     Lukáš Doležálek                              31       17.           900
13.     Věra Sýkorová                                66       18.           938
14.     Robin Knyplů                                 18       19.           867
15.     Milan Herda                                  64       20.           850
16.     Jiřina Vlčková                               77       21.           750

Volební strana č. 4 - Žijeme pro Poděbrady
 1.     Jozef Ďurčanský                              74        2.           461
 2.     Pavel Louda                                  48        3.           442
 3.     Jan Pardubský                                59        6.           420
 4.     Tereza Horníčková                            43        4.           370
 5.     Dušan Jamný                                  57        5.           363
 6.     Kamila Votrubová                             42        7.           379
 7.     Bohumil Skryja                               58        8.           373
 8.     Tereza Kurková                               22        9.           367
 9.     Stanislav Vavřička                           19       10.           347
10.     Ondřej Kunc                                  19       11.           344
11.     Daniela Potůčková                            43       12.           355
12.     Matej Oreský                                 31       13.           329
13.     Pavlína Kuncová                              47       14.           342
14.     Miriam Piskačová                             60       15.           375
15.     Martin Vobr                                  52       16.           323
16.     Jindřich Vondra                              65       17.           373
17.     Milan Kaipr                                  64       18.           363
18.     Jaromír Žatečka                              67       19.           336
19.     Luděk Dobiáš                                 48       20.           329
20.     Vojtěch Pek                                  66       21.           285

Volební strana č. 5 - Pro občany Poděbrad
 1.     Klára Jirásková                              55        2.           842
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 2.     Vojtěch Lukavec                              24        4.           689
 3.     Miroslav Paskovský                           43        5.           658
 4.     Jan Jirka                                    41        7.           647
 5.     Lucie Havránková                             32        8.           718
 6.     Petr Němec                                   45        9.           670
 7.     Daniel Kopecký                               31       10.           625
 8.     Lukáš Hladký                                 25       11.           614
 9.     Štěpán Dvořák                                27       12.           694
10.     Kateřina Machovcová                          42       13.           658
11.     Filip Starý                                  44       14.           658
12.     Karel Machovec                               63       15.           618
13.     Klára Holanová                               42       16.           602
14.     Simon Pierre Arthur Audrain                  39       17.           634
15.     Martin Hák                                   51       18.           548
16.     Adriana Čáslavská                            51       19.           556
17.     Jáchym Jirásek                               25       20.           526
18.     Michal Louč                                  41       21.           544

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Souček                                70        3.           732
 2.     Petr Borecký                                 67        5.           705
 3.     Nicola Martincová                            31        6.           661
 4.     Jan Přibáň                                   45        7.           676
 5.     Milan Suchomel                               71        8.           662
 6.     Marek Kubát                                  22        9.           666
 7.     Markéta Martinková                           46       10.           664
 8.     Milan Hněvsa                                 52       11.           638
 9.     Jaroslav Krejčík                             75       12.           637
10.     Hana Škodová                                 66       13.           599
11.     Aleš Zahajský                                45       14.           626
12.     Richard Ambrož                               52       15.           649
13.     Milan Knobloch                               57       16.           590
14.     Milan Svoboda                                71       17.           565
15.     Karel Vrba                                   46       18.           577
16.     Pavel Šmíd                                   59       19.           526
17.     Linda Fialová                                24       20.           523
18.     Tomáš Vrba                                   42       21.           540

Volební strana č. 7 - Naše Poděbrady
 1.     Ilona Donátová                               52        6.           626
 2.     Miroslav Káninský                            61        3.           581
 3.     Jiří Málek                                   54        4.           581
 4.     Pavel Bažant                                 51        5.           536
 5.     Radek Bulíř                                  45        7.           518
 6.     Jiří Navrátil                                68        8.           489
 7.     Richard Vejstrk                              68        9.           524
 8.     Jana Müllerová                               46       10.           542
 9.     Michael Vrbenský                             22       11.           523
10.     Zuzana Kaščáková                             41       12.           489
11.     Miloš Petrášek                               29       13.           516
12.     Lucie Patka Slauková                         49       14.           550
13.     Zdeněk Jirsák                                55       15.           498
14.     Hana Slobodová                               54       16.           511
15.     Luboš Černý                                  56       17.           516
16.     Jitka Černá                                  49       18.           504
17.     Jan Čejka                                    58       19.           465
18.     Monika Sobotková                             53       20.           507
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19.     Jaroslav Formánek                            63       21.           425

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí kandidáti Poděbrady
Počet hlasů pro stranu:  32020, hranice:     1676,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Červinka                               1893
              2.    Jaroslav Štěpán                                 1774
              3.    Zdeněk Havlas                                   1602
              4.    Petr Dvořák                                     1559
              5.    Milan Koláčný                                   1587
              6.    Aneta Janovcová                                 1519
              7.    Miroslava Homolová                              1536
              8.    Jana Šeborová                                   1510
              9.    Jitka Solomová                                  1531
             10.    Marek Linhart                                   1509
             11.    Eva Harapesová                                  1488
             12.    Alena Bedrnová                                  1493
             13.    Mojmír Pavlík                                   1538
             14.    Hana Vaňková                                    1470
             15.    Jana Heryánová Ryklová                          1459
             16.    Lukáš Blažek                                    1511
             17.    Libuše Bukatová                                 1504
             18.    Martin Tříska                                   1395
             19.    Aleš Vlasák                                     1387
             20.    Jarmila Cenková                                 1409
             21.    Jan Kocmánek                                    1346

Volební strana č. 2 - KRÁSNÉ PODĚBRADY
Počet hlasů pro stranu:   3779, hranice:      196,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Uhlíř                                       291
              2.    Lubomír Najbrt                                   196
              3.    Tereza Nedomová                                  201
              4.    Daniela Procházka                                177
              5.    Boris Cacara                                     180
              6.    Zdeněk Pinkas                                    229
              7.    Stella Ptáčníková                                187
              8.    Miroslav Vacek                                   221
              9.    Irena Chvojková                                  210
             10.    Michaela Mojzis                                  191
             11.    Jana Duchoňová                                   174
             12.    Dana Žohová                                      203
             13.    Antonín Špinar                                   166
             14.    Jiří Jordán                                      157
             15.    Richard Novák                                    148
             16.    Vladimír Král                                    153
             17.    Ivo Jakubec                                      145
             18.    Marek Nedoma                                     132
             19.    Ingrid Neckářová                                 155
             20.    Václav Svoboda                                   138
             21.    Zdenka Pokorná                                   125
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Volební strana č. 3 - VOLBA PRO PODĚBRADY
Počet hlasů pro stranu:  20878, hranice:     1093,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Langr                                  1324
              2.    Daniel Vencl                                    1084
              3.    Tomáš Maux                                      1091
              4.    Taťána Zimanová                                  996
              5.    Patrik Luxemburk                                1023
              6.    Miloslav Hájek                                  1014
              7.    Karel Růžek                                      976
              8.    Petr Žalud                                      1012
              9.    Jana Poneszová                                   985
             10.    Josef Holas                                      995
             11.    Ivana Kubánková                                 1056
             12.    Michal Vlk                                      1125
             13.    Martin Kurka                                    1034
             14.    Martin Daněk                                     966
             15.    Barbora Scholzová                                983
             16.    Milan Funda                                      909
             17.    Lukáš Doležálek                                  900
             18.    Věra Sýkorová                                    938
             19.    Robin Knyplů                                     867
             20.    Milan Herda                                      850
             21.    Jiřina Vlčková                                   750

Volební strana č. 4 - Žijeme pro Poděbrady
Počet hlasů pro stranu:   7828, hranice:      409,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Kurková                                    552
              2.    Jozef Ďurčanský                                  461
              3.    Pavel Louda                                      442
              4.    Tereza Horníčková                                370
              5.    Dušan Jamný                                      363
              6.    Jan Pardubský                                    420
              7.    Kamila Votrubová                                 379
              8.    Bohumil Skryja                                   373
              9.    Tereza Kurková                                   367
             10.    Stanislav Vavřička                               347
             11.    Ondřej Kunc                                      344
             12.    Daniela Potůčková                                355
             13.    Matej Oreský                                     329
             14.    Pavlína Kuncová                                  342
             15.    Miriam Piskačová                                 375
             16.    Martin Vobr                                      323
             17.    Jindřich Vondra                                  373
             18.    Milan Kaipr                                      363
             19.    Jaromír Žatečka                                  336
             20.    Luděk Dobiáš                                     329
             21.    Vojtěch Pek                                      285

Volební strana č. 5 - Pro občany Poděbrad
Počet hlasů pro stranu:  14081, hranice:      737,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Petr Hercik                                      856
              2.    Klára Jirásková                                  842
              3.    Radek Smejkal                                    872
              4.    Vojtěch Lukavec                                  689
              5.    Miroslav Paskovský                               658
              6.    Jaromír Novák                                    852
              7.    Jan Jirka                                        647
              8.    Lucie Havránková                                 718
              9.    Petr Němec                                       670
             10.    Daniel Kopecký                                   625
             11.    Lukáš Hladký                                     614
             12.    Štěpán Dvořák                                    694
             13.    Kateřina Machovcová                              658
             14.    Filip Starý                                      658
             15.    Karel Machovec                                   618
             16.    Klára Holanová                                   602
             17.    Simon Pierre Arthur Audrain                      634
             18.    Martin Hák                                       548
             19.    Adriana Čáslavská                                556
             20.    Jáchym Jirásek                                   526
             21.    Michal Louč                                      544

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  13863, hranice:      726,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Schulz                                     983
              2.    Dušan Zezulka                                    773
              3.    Zdeněk Souček                                    732
              4.    Helena Štrobl Syrovcová                          871
              5.    Petr Borecký                                     705
              6.    Nicola Martincová                                661
              7.    Jan Přibáň                                       676
              8.    Milan Suchomel                                   662
              9.    Marek Kubát                                      666
             10.    Markéta Martinková                               664
             11.    Milan Hněvsa                                     638
             12.    Jaroslav Krejčík                                 637
             13.    Hana Škodová                                     599
             14.    Aleš Zahajský                                    626
             15.    Richard Ambrož                                   649
             16.    Milan Knobloch                                   590
             17.    Milan Svoboda                                    565
             18.    Karel Vrba                                       577
             19.    Pavel Šmíd                                       526
             20.    Linda Fialová                                    523
             21.    Tomáš Vrba                                       540

Volební strana č. 7 - Naše Poděbrady
Počet hlasů pro stranu:  11264, hranice:      589,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Mikolanda                                  638
              2.    Miroslav Holas                                   725
              3.    Miroslav Káninský                                581
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              4.    Jiří Málek                                       581
              5.    Pavel Bažant                                     536
              6.    Ilona Donátová                                   626
              7.    Radek Bulíř                                      518
              8.    Jiří Navrátil                                    489
              9.    Richard Vejstrk                                  524
             10.    Jana Müllerová                                   542
             11.    Michael Vrbenský                                 523
             12.    Zuzana Kaščáková                                 489
             13.    Miloš Petrášek                                   516
             14.    Lucie Patka Slauková                             550
             15.    Zdeněk Jirsák                                    498
             16.    Hana Slobodová                                   511
             17.    Luboš Černý                                      516
             18.    Jitka Černá                                      504
             19.    Jan Čejka                                        465
             20.    Monika Sobotková                                 507
             21.    Jaroslav Formánek                                425

Volební strana č. 8 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty společně s Rozvoj - 
Prosperita město Poděbrady

Počet hlasů pro stranu:   4677, hranice:      244,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Třeštik                                334
              2.    Jiří Felkr                                       284
              3.    Michaela Soukupová                               244
              4.    Tomáš Buldra                                     241
              5.    Veronika Třísková                                219
              6.    Patrik Wildman                                   225
              7.    Markéta Ptáčková                                 214
              8.    Michal Drugda                                    229
              9.    Jana Říhová                                      218
             10.    Marian Zůra                                      220
             11.    Markéta Hrdá                                     205
             12.    Veronika Veiková                                 198
             13.    Karolína Lorenčíková                             204
             14.    David Závoda                                     227
             15.    Marie Knitlová                                   202
             16.    Rusalka Dobiášová                                220
             17.    Anna Horáková                                    200
             18.    Vladimír Žák                                     205
             19.    Zdeňka Rybářová                                  196
             20.    Terezia Kolářová                                 187
             21.    Daniel Müller                                    205
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........................................18:40 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Marie Kabátková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Šulcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Poděbrady Nymburk
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  108390               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí kandidáti Poděbrady     32020   21     108390,00           29,54
č. 2 - KRÁSNÉ PODĚBRADY                   3779   21     108390,00            3,48
č. 3 - VOLBA PRO PODĚBRADY               20878   21     108390,00           19,26
č. 4 - Žijeme pro Poděbrady               7828   21     108390,00            7,22
č. 5 - Pro občany Poděbrad               14081   21     108390,00           12,99
č. 6 - Občanská demokratická strana      13863   21     108390,00           12,78
č. 7 - Naše Poděbrady                    11264   21     108390,00           10,39
č. 8 - PŘÍSAHA s Rozvoj-Prosperita PD     4677   21     108390,00            4,31

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí kandidáti Poděbrady
      VOLBA PRO PODĚBRADY
      Žijeme pro Poděbrady
      Pro občany Poděbrad
      Občanská demokratická strana
      Naše Poděbrady

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           32020,00     1 - Nezávislí kandidáti Poděbrady 
   2.           20878,00     3 - VOLBA PRO PODĚBRADY           
   3.           16010,00     1 - Nezávislí kandidáti Poděbrady 
   4.           14081,00     5 - Pro občany Poděbrad           
   5.           13863,00     6 - Občanská demokratická strana  
   6.           11264,00     7 - Naše Poděbrady                
   7.           10673,33     1 - Nezávislí kandidáti Poděbrady 
   8.           10439,00     3 - VOLBA PRO PODĚBRADY           
   9.            8005,00     1 - Nezávislí kandidáti Poděbrady 
  10.            7828,00     4 - Žijeme pro Poděbrady          
  11.            7040,50     5 - Pro občany Poděbrad           
  12.            6959,33     3 - VOLBA PRO PODĚBRADY           
  13.            6931,50     6 - Občanská demokratická strana  
  14.            6404,00     1 - Nezávislí kandidáti Poděbrady 
  15.            5632,00     7 - Naše Poděbrady                
  16.            5336,66     1 - Nezávislí kandidáti Poděbrady 
  17.            5219,50     3 - VOLBA PRO PODĚBRADY           
  18.            4693,66     5 - Pro občany Poděbrad           
  19.            4621,00     6 - Občanská demokratická strana  

537683 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            4574,28     1 - Nezávislí kandidáti Poděbrady 
  21.            4175,60     3 - VOLBA PRO PODĚBRADY           

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí kandidáti Poděbrady      7
 3 - VOLBA PRO PODĚBRADY                5
 4 - Žijeme pro Poděbrady               1
 5 - Pro občany Poděbrad                3
 6 - Občanská demokratická strana       3
 7 - Naše Poděbrady                     2

........................................18:40 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Marie Kabátková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Šulcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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